
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном 
году

№ документа Дата

/ 6 ,

В соответствии с приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 13.10.2025 № 399-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году по общеобразовательным 
предметам: праву (Приложение №1), химии (Приложение № 2), математике 
(Приложение № 3), технологии ТТиТТ (Приложение N° 4), технологии КДДТ 
(Приложение № 5), информатике (Приложение № 6).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить участников олимпиады с результатами
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
5 предметам.

3. Ведущему специалисту по методической работе центра развития 
образования управления образования Невьянского муниципального округа 
Ворончихиной Гульнаре Дамировне подготовить грамоты для победителей и 
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2025/2026 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Р.Ш адрина



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа
от /У. УЛ Л & С Г  N°

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по праву

7 класс

№ Ф И О О У К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 120 42 Участник
2 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 120 37 Участник
3 Чебакова Виктория Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 120 32 Участник
4 Булмасов Артём Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 120 23 Участник
5 Саканцева Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 120 23 Участник
6 Разина Алена Степановна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 120 21 Участник

8 класс

№
Ф И О О У К ласс

М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 100 Победитель
2 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 73 Призёр
3 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 67 Призёр
4 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 57 Участник
5 Дурницина Алла Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 120 47 Участник
6 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 120 45 Участник
7 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 43 Участник
8 Тюрина Елизавета Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 120 27 Участник



9 Капанина Юлия Николаевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 120 23 Участник
10 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 120 22 Участник
11 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 120 19 Участник
12 Викулов Тимофей Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 120 16 Участник

9 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 120 76 Призёр
2 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 120 51 Участник
3 Копанишина Яна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 120 47 Участник
4 Никонорова Алина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 9 120 45 Участник
5 Отавин Артём Денисович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 120 45 Участник
6 Агеева Вероника Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 120 44 Участник
7 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 120 43 Участник
8 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 120 40 Участник
9 Меняйлова Анна Вячеславовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 120 35 Участник
10 Беляева Ульяна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 120 33 Участник
11 Савельева Екатерина Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 120 32 Участник
12 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 120 31 Участник
13 Бородянская Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 120 26 Участник
14 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 120 20 Участник
15 Дерягин Артем Антонович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 120 20 Участник
16 Растрепенина Екатерина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 120 20 Участник
17 Грешнова Ева Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 120 19 Участник
18 Севрюгина Диана Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 120 19 Участник
19 Вохминцев Тимофей Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 120 14 Участник
20 Симбирятин Матвей Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 120 13 Участник
21 Кузнецова Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 120 9 Участник



10 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 120 94 Победитель
2 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 120 85 Призёр
3 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 120 85 Призёр
4 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 120 80 Призёр
5 Черных Анжелика Константиновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 120 70 Призёр
6 Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 120 69 Призёр
7 Мальцева Злата Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 120 69 Призёр
8 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 120 68 Призёр
9 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 120 68 Призёр
10 Куртеев Артём Иванович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 120 60 Участник
11 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 120 39 Участник
12 Бунина Илона Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 120 35 Участник
13 Бабарыкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 120 31 Участник
14 Зобова Ева Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 120 27 Участник
15 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 120 25 Участник
16 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 120 24 Участник
17 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 120 20 Участник

11 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 120 69 Призёр
2 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 120 66 Призёр
3 Заева Софья Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 120 30 Участник
4 Спицин Максим Владимирович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 120 30 Участник



5 Суфияров Радислав Рашитович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 120 24 Участник
6 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 120 22 Участник
7 Шарапов Василий Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 11 120 22 Участник
8 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 120 18 Участник
9 Зинатов Дмитрий Рашидович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 120 16 Участник



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа
отЖ-ЖЖ^У'"' №

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по химии

7 класс

№ Ф И О О У К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Соснин Тимофей Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 100 21 Участник

8 класс

№
Ф И О О У К ласс

М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 60,5 Призёр
2 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 48,5 Участник
3 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 43 Участник
4 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 26 Участник
5 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 25 Участник
6 Мельникова Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 25 Участник
7 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 24 Участник
8 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 22 Участник
9 Тимиршина Диана Радиковна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 20,5 Участник
10 Смоляк Никита Николаевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 1 8 ,5 Участник
11 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 8,5 Участник



9 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 32,5 Участник
2 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 29 Участник
3 Спаи Полина Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 23 Участник
4 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 20,5 Участник
5 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 16,5 Участник
6 Карпов Тимофей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 12 Участник
7 Пукина Марина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 11 Участник
8 Барышникова Ксения Ивановна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 10 Участник
9 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 10 Участник
10 Широков Игорь Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 7 Участник
11 Ширяева Алёна Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 7 Участник
12 Арманшина Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 5,5 Участник
13 Белобородова Владислава Павловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 5 Участник
14 Пономарева Мария Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 5 Участник
15 Захватошин Тимофей Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 4 Участник
16 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 3 Участник
17 Прядилыцикова Марина Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 3 Участник
18 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 1 Участник
19 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 1 Участник
20 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
21 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
22 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
23 Коновалова Юлия Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 0 Участник
24 Матвеева Мария Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 0 Участник
25 Рякова Елена Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник



26 Севрюгина Диана Сергеевна 150102 - МАО У СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник
27 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
28 Угринова Мария Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
29 Файзуллина Алина Робертовна 150102 - МАО У СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник

10 класс

№ Ф И О О У К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 36 Участник
2 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 26,5 Участник
3 Мальцева Злата Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 100 23 Участник
4 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 18,5 Участник
5 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 18 Участник
6 Богомолова Марина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 16,5 Участник
7 Савина Софья Павловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 16 Участник
8 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 9 Участник
9 Крупинина Александра Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 8 Участник
10 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 3 Участник
11 Маслова Александра Олеговна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 1 Участник
12 Будус Матвей Олегович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 0 Участник

11 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ежов Матвей Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 34 Участник
2 Курданов Александр Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 32 Участник
3 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 22 Участник
4 Дубяга Диана Николаевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 100 21 Участник
5 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 10 Участник



6 Аюпова Софья Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 4 Участник
7 Белоусов Тимофей Игоревич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 4 Участник
8 Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 3,5 Участник
9 Белоусов Иван Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 3 Участник
10 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 1 Участник
11 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 0 Участник
12 Варляева Ева Кирилловна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 0 Участник
13 Минина Ульяна Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 0 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по математике

6 класс

№ Ф И О ОУ Класс
М акс.
балл

И тог.
балл С татус

1 Бердникова Екатерина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 8 Участник
2 Скрыпникова Татьяна Викторовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 8 Участник
3 Габель Василиса Андреевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 6 35 7 Участник
4 Трифонов Данил Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 7 Участник
5 Езер Екатерина Романовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 35 4 Участник
6 Котов Лев Константинович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 6 35 4 Участник
7 Тюкин Даниил Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 4 Участник
8 Рябинина Татьяна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 3 Участник
9 Детцель Алиса Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 35 1 Участник
10 Богданов Андрей Евгеньевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 35 0 Участник
11 Войтяхова Екатерина Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 35 0 Участник
12 Долгих Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
13 Набиев Тимофей Ильясович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
14 Путков Алексей Семенович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
15 Синтюрина Анастасия Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 0 Участник
16 Утемова Екатерина Васильевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 0 Участник
17 Юдина Виктория Максимовна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 6 35 0 Участник



7 класс

N° Ф И О ОУ К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл С татус

1 Кипелова Юлия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 14 Участник
2 Дерягина Мария Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 8 Участник
3 Катаева Маргарита Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 7 Участник
4 Ураков Константин Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 42 7 Участник
5 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 6 Участник
6 Кузнецов Тимур Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 5 Участник
7 Зубрицкий Артём Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 1 Участник
8 Маркова Маргарита Юрьевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 42 1 Участник
9 Терехова Алиса Игоревна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 42 1 Участник
10 Барсуков Артём Артемович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 42 0 Участник
11 Бобылева Дарина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 0 Участник
12 Исмагилов Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 0 Участник
13 Катышев Александр Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 0 Участник
14 Колотова Анна Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 42 0 Участник
15 Лаврентьева Яна Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 42 0 Участник
16 Магденко Мирослава Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 42 0 Участник
17 Остаточникова Полина Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 42 0 Участник
18 Савельев Иван Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 42 0 Участник

8 класс

N° Ф И О ОУ К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл С татус

1 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 42 7 Участник
2 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 7 Участник
3 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 7 Участник



4 Коржавин Артемий Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 6 Участник
Б Ваганова Анастасия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
6 Данилов Артём Игоревич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 42 0 Участник
7 Дмитриев Иван Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
8 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 42 0 Участник
9 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 42 0 Участник
10 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 42 0 Участник
11 Шаравьев Марк Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
12 Яковлева Валерия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник

9 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 42 19 Участник
2 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 42 19 Участник
3 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 8 Участник
4 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 42 4 Участник
5 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 42 2 Участник
6 Медведева Ника Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 2 Участник
7 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 9 42 2 Участник
8 Шибакова Елизавета Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 1 Участник
9 Вирт Мария Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 42 0 Участник
10 Зубов Матвей Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 9 42 0 Участник
11 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 42 0 Участник
12 Матанцев Илья Владимирович 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 9 42 0 Участник
13 Матвеева Софья Николаевна 150114 - МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
14 Меняйлова Анна Вячеславовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 42 0 Участник
15 Милушева Карина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
16 Нечкина Анна Николаевна 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 9 42 0 Участник



17 Новикова Александра Николаевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
18 Овчинникова Виктория Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
19 Середнева Ника Антоновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 42 0 Участник
20 Угринова Мария Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 42 0 Участник
21 Частикова Яна Павловна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
22 Чепурная София Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 42 0 Участник

10 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл С татус

1 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 42 3 Участник
2 Сахнов Матвей Михайлович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 42 3 Участник
3 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 1 Участник
4 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 42 1 Участник
5 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 42 1 Участник
6 Мальцева Злата Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 42 1 Участник
7 Насибуллин Александр Тимурович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 1 Участник
8 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 1 Участник
9 Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
10 Ермакова Дарья Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 42 0 Участник
11 Качалов Ислам Рауфович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 42 0 Участник
12 Крупинина Александра Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
13 Лебедева Екатерина Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 42 0 Участник
14 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 42 0 Участник
15 Полюгов Арсений Олегович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 42 0 Участник
16 Узеньков Матвей Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
17 Х а л и ев а  Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник



11 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 32 Победитель
2 Курданов Александр Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 25 Призёр
3 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 21 Призёр
4 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 21 Призёр
5 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 21 Призёр
6 Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 18 Участник
7 Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 18 Участник
8 Пономарев Егор Денисович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 10 Участник
9 Коптелов Никита Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 7 Участник
10 Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 7 Участник
11 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 42 7 Участник
12 Белоусов Иван Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
13 Варляева Ева Кирилловна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 42 0 Участник
14 Гаврилов Степан Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 42 0 Участник
15 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
16 Елина Екатерина Максимовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 42 0 Участник
17 Катаев Ярослав Семенович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 42 0 Участник
18 Костырева Анастасия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
19 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 42 0 Участник
20 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа

Я М - £>

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по труду (технологии) ТТиТТ

7 класс

№ Ф И О О У Класс
М акс.
балл

И тог.
балл Статус

1 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 100 76,7 Победитель
2 Рукавишников Александр Андреевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 100 62,4 Призёр
3 Васильев Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 62,3 Призёр
4 Радонежский Егор Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 100 61,1 Участник
5 Лебедев Макар Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 34 Участник
6 Белоусов Константин Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 30 Участник
7 Путилов Юрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 10 Участник

8 класс

№
Ф И О О У Класс

М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Чумичев Иван Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 66 Призёр
2 Егоров Иван Павлович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 51,8 Призёр
3 Орлов Роман Константинович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 36 Участник
4 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 29 Участник
5 Радыгин Артём Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 28 Участник
6 Мухин Елисей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 19 Участник
7 Окалин Евгений Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 18 Участник



9 класс

№ Ф И О ОУ К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл С татус

1 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 65,8 Призёр
2 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 55,5 Участник
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 52,5 Участник

11 класс

No Ф ИО ОУ К ласс
М акс.
балл

Итог.
балл С татус

1 Горбачев Даниил Иванович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 39,3 Участник



Приложение № 5
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
ат/ё.-/Л. лг>Л$No

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по труду (технологии) КДДТ

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Овчинникова Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 63,6 Призёр
2 Булмасова Анастасия Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 49 Участник
3 Чебакова Виктория Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 48,8 Участник
4 Торопова Елизавета Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 31,5 Участник

8 класс

№
ФИО ОУ Класс

М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ходжиматова Мохитобон Бахриддиновна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 56,2 Призёр
2 Никифорова Кристина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 43,2 Участник
3 Заворохина Юлия Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 36,3 Участник
4 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 32,7 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Растрепенина Екатерина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 51,3 Призёр
2 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 48,8 Участник
3 Белова Диана Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 48,5 Участник
4 Бородянская Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 45 Участник



5 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 5 Участник

10 класс

№ ФИО ОУ Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 50 Призёр
2 Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 44,8 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 61,5 Участник



Приложение № 6
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от/6.Л?АеЯ$~^о S Q l-y£>

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по информатике

Профиль «Программирование»

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Артемов Тихон Денисович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 500 2 У ч а с т н и к

Профиль «Искусственный интеллект»

7 класс

№
ФИО ОУ Класс

М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Кипелова Юлия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 700 400 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
М акс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 700 350 Призёр
2 Пономарев Егор Денисович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 700 75 Участник
3 Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 700 55 Участник
4 Белоусов Иван Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 700 50 Участник
5 Солдатов Егор Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 700 0 Участник



Профиль «Информационная безопасность»

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Матузова Ксения Алексеевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 100 19 Участник
2 Попова Валерия Алексеевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 100 18 Участник

8 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Катаева Ульяна Семеновна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 25 Участник
2 Клементьева Софья Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 19 Участник
3 Дурницина Алла Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 15 Участник
4 Москвина Алиса Витальевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 11 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Арефьев Даниил Артёмович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 8 Участник
2 Зыкин Никита Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 2 Участник
3 Иванов Максим Андреевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 1 Участник


